eszezki iuramentum debet prestare tali condicione, quia sibi accomodavit et contulit alias oddal equm

sanom non claudum alias nyenoszathego. (z. p.)

*2648. Ex decreto dom. Captei. nobil. Stanislaus YgyeszezM erga prov. Georgium fabrum

civem Sanoc. in duabus sept. debet iuramentum facere
,
quod ei non tenetur gsossos deeim reeedendo a

iure et districtu suo.

'MT.'3rTV Actum in castro Sanoc. feria secunda post dom. Oculi. (23. Marca 1500 r.)

*2649. Nobil. Johannes Nabrzuch de Nozdrzecz octo marc. circumspecto lohanni Byaly eivi

Crossnen. ad f. Nativit s. lohannis B. prox. solvere se obligavit sub intromissione in duos kmethones

possessionatos cum agris eorum , in quibus resident penes curiam in villa Nozdrzecz
,
quos solus habet

sibi obligatos
|
per gsum. olim lohannem Denowski. Quandocumque Nabrzuch peccunias dederit , extunc 146

easdem ab eo recipere debebit et kmethones condescendere. j^^

*2650. Nobil. Stanislaus Nabrzuch de Dambrowka quindecim marc. ad f. s. lohannis B.

prox. circumspecto lohanni Biay civi Crossn. solvere se obligavit sub intromissione in duos kmethones

possessionatos in villa Dambrowka.
|

*265l. Postquam nobil. Nicolaus lassienski iuxta terminum datum ex oficio capitaneatus ad 147

uerelam questus tuisset in presencia Captei. contra nobil. Nicolaum Siroczek de Pakoschowka
,

quo- j^

modo ipse dando sibi intromissionem iuxta suam inscrpcionem in villam Pakoschowka, eundem de

tenuta eorundem bonorum repercutteret , extunc respondente Siroczek
,

quod eum non repei'cutteret

sed quod Margaretha filia ipsius, consors nobil. Nicolai, tanquam post mortem matris sue medietatem

eiusdem ville teneret iure propinquitatis , sicut reformacionem consortis eiusdem Siroczek teneret, ex-

tunc Capts. decre\1t, quia scilicet ex quo nescitur perfecte de morte uxoris predicti Siroczek, debet

idem Siroczek prefato lassienski tenutam predicte ville Pakoschowka dare et eadem filia ipsius nihil

habere debebit usque ad decursum unius anni. Infra quod tempus debet Siroczek rescire de vita vel

morte uxoris sue et probare, extunc post decursum unius anni faciet Capts. id quod iuris et iusticie

fuerit. Debet autem ex decreto eodem capitaneali Nicolaus maritus filie Nicolai Siroczek infra hinc ad

sabbatum prox. a die hodierna se exportare de bonis prefatis sub vadio sexaginta marc. Sub quo

eciam vadio debet tam Siroczek quam gener eius Nicolaus cum lassienski manere in pace. Et iam

Andreas minist. datus est ad intromittendum vigore officii capitaneatus sibi Nicolao lassienski in

Pakoschowka.

*2652. Omnes tenaini inter nobil. Annam Goreczka et gsum. Raphaelem Hvmnyczki
,

qui

fuerunt in diem hodiemum transpositi per ludicem, dantur ad feriam terciam prox. post f. s. Floriani

prox. de potestate capitaneali. (z. p.)

39»
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148 *2653. Nobil. lohannes Scultetus de Nowossedlcze
|
medietatem totam molendini sui in No-

ly wossedlcze obligavit iiobili lacobo Radwan de Prossiek Sculteto in sex marc. (z. j).)

M.IjIK.V. Acta feria uarta in die Anunciacionis Marie. (25. Marca 1500 r.)

*2654. Terminus cum interrogacione inter nobil. Paulum Peka et Wilhelmum transponitur

in diem crastinum de potestate capitaneali.

M!Ij^VI. Acta feria uinta ant domin. Leare. (26. Marca 1500 r.)

*2655. Terminus inter nobil. Stanislaum Nabrzuschek de Dambrowka et nobil. Nicolaum

de ibidem de potestate capitaneali transponitur ad feriam secundam prox. post Letare.

*2656. Terminus cum interrogacione inter nobil. Paulum Peka de Grabownicza et Wilhel-

mum de ibidem transponitur ad fer. terciam prox. post f. s. Floriani prox. de potestate capitaneali.

149 ML,JC'VI1. Feria sexta ant domin. Letare.
\
(27. Marca 1500 r.)

jy' *2657. Terminus cum iuramento
,
quod facere debuit nobil. Nicolaus Siroczek ad instaneiam

nobil. Nicolai lassienski de potestate capitaneali datur jah wyej.

*2658. Postuam nobil. Nicolaus lassienski conuestus fuisset in presencia dom. Captei.

contra nobil. lohannem Czeschik de Buków pro eo
,

qula pater ipsius lohannis tenebatur viginti quin-

que marc. patri eiusdem Nicolai
,

quas iam eidem lohannes dixit incepisse solvere et quod iam dedit

quinque et residuitatem sibi solvere nollet , extunc idem lohannes recognovit
,

quia sic est et quod

cepit iam solucionem facere solvendo prefatas quinque marc.

MZj^VII1. Acta in presencia Commissariorum per Regiam Maiesaetn inter partes infra-

scriptas deputatorum videlicet mfi. Nicolai de Camyenyecz Cracou. et Sanoc. Captei. et gsi. lacohi

Pyeny&zek de Withowicze Trib. Sanoc. die et anno uihus supra.

*2659. De mandato et potestate commissariorum terminus inter nobili Paulum Peka de

Grabownicza actorem et Petrum fratrem ipsius propter absenciam tercii commissarii Matbie Bal Cstli

Sanoc. datur ad fer. sextam prox. post f. s. Floriani prox.

M.1j2LI3L. Feria secunda post dominicam Letare. (30. Marca 1500 r.)

*2660. Facta est Concordia per medium arbitrorum mfi. Mathie Bal Castli. Sanoc. et gsor.

Mathie de Nyebisczany, lohannis Pirzchala ludicis castri Sanoc, lohannis Ylinski et Clementis de Pa-

koschowka inter nobil. Derslaum prevignum nobil. Margarethe ex una et Felicem , lacobum , lohannem et

1^*^ Nicolaum et Barbaram germanos pueros eiusdem Margarete et filios
|
nobil. olim Stiborii de Wroczanka

IV. et eandem Margaretham parte ex altera pro reformacione eiusdem Margarethe
,
quam habuit super bonis

Wroczanka in hunc, quia scilicet dum Margaretham Dobeslaus cum fratribus in presenciam Captei.

attraxisset per literam datam ex officio capitaneali ad querelam , conquirentes super eo
,
quia ipsa te-

neret eorum bona in Wroczanka nescitur quo iure, et Margaretha demonstrante sua reformacione,

qua bona teneret, decretum est per arbitratores ex consensu Dobeslai et fratrum eius, quia scilicet

prefati fratres reformacionem
,
quam habuit Margaretha super Wroczonka iuxta continenciam eiusdem

reformacionis alias iuxta consuetudinem inscripcionum reformacionum ad acta scultetorum in Fristhak

ad prox. actorum eorundem reposicionem debent transferre de bonis Wroczonka et eandem sibi inscri-

bere super scultecia in villa Nyznalanka. Debent eciam fratres Margarete tres quartas agri in Wro-

czoka dicti et duas areas desertas penes ville expulsionem alias v wigona dictas Tlusthowskie et An-

drilowskie ad mortem eius duntaxat admittere liber possidere. Yadium sexaginta marc.

*266 1 . Nobil. Derslaus filius olim Stiborii de Wroczonka totam partem suam in villa Wro-

^^^czonka nobili Luce de eadem Wroczanka ad decursum trium annorum in totum arendavit.
|
Racione

IV. cuius arend debebit idem Lucas Dobeslao pro quolibet f. Penthecostes incipiendo a proxime futuro

per unam marc. et quatuor gross. solvere sub pena XV sibi et iudicio totidem succumbenda singulis

duabus sept. quocien8 fuerit opportunum.

*2662. Circumsp. Yenceslaus alias Waczlaw opidanus Wyelyepoliensis condemnavit nobil.

Nieolaum heredem de Ivriowycze in pena non paricionis.
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M^LiX.X. [Feria sexta ant domin. ludka.] ^) (3. Kwietnia 1500 r.)

T^T.yyr. Feria secunda x>ost domin. Palmarum. (13. Kwietnia 1500 r.)

*2663. Nobil. Nicolaus Dambrowski Scultetus de villa Dambrowka in termino tercio tanuam
peremtorio condemnavit in Yadio centum et viginti marc. nobil. Stanislaum Nabrzuschek heredem de

eadem Dambrowka. Concittacio. Qui te coneittat ad tercium terminum prout te condemnavit in primo

et secundo terminis in centum viginti marc. vadii et in pena contumacie non paricionis iuxta suam

primam cittacionem pro eo, quia tu existens secum in vadio centum et viginti marc, ipsum de bonis

eius seu scultecia in Dambrowka violenter expercussist , in quam sculteciam nos eum iuxta suam pro-

pinuitatem intromiseramus et ibidem in dicta scultecia frumenta omnia de campo violenter recepisti,

que frumenta loco illorum
,

que sibi prius
|
acceperas tunc , dum sibi sculteciam suam violenter ac- 152

ceperas, adiudicavimus. JY
MLi!K^.II. Actum feria uinta in vigilia Phiipi et lacohi in castro Sanoc. anno Dom.

1500. (30. Kwietnia 1500 r.)

*2664. Nobil. Martinus Byernyassowszki Scultetus de Lvbna in manus dedit nobili lohanni

Szyelyenyowszki , tanquam tutori nobilis Elizabet tenutarie de Nowacivitate quadraginta et duos flor.

in medientibus ex caucione fideiussorie gse. Hedwygis Denowszka. Et aduc Martinus tenebitur finaem

pecuniam reponere viginti et octo flor.

M.ZjJLX.III. Actum feria tarcia in crastino s. Floriani anno Dom. 1500 (5. Maja 1500 r.)

*2665. Terminus cum interrogacione inter nobil. Paulum Peka de Grabownycza et Yilhel-

mnm de ibidem datur ad feriam terciam prox. post f. s. Zophie de potestate capitaneali. (2. p.)

*2666. Terminus cum iuramento, quod facere die hodierna ex decreto iudicii debuit nobil.

Nicolaus Sziroczek ad instanciam nobil. Nicolai lassyenszki vigore capitaneali transponitur per

duas septim.

ML,JS.XJV. Actum feria secunda post Stanislai anno Dom. 1500 (11. Maja 1500 r.) (z. p.)

*2661. Terminus inter gsum. lohannem Ylynszki tenutarium de Czasszyn et nobil. lohannem

Czarnoczszky tenutarium de Zahvthynye transponitur ad feriam terciam prox. post f. Zophie vigore

Capitanei. ;
(z. p.)

*2668. Termini inter gsum. Raphaelem Hvmnyczszki et nobil. Annam tenutariam de Gorki ^^3

Yigore Captei. dantur per ludicem ad sextum diem post ingressum Captei. in Sanok
,

primum diem ly.

includendo.

7W7r."yy T7 Actum in castro Sanoc. feria secunda post Stanislai in Mayo anno Dom.

1500. (U. Maja 1500 r.)

*2669. Terminus inter nobil. lohannem Ylynszki Tenutarium de Czasszyn et nobil. lohannem

Czamoczszki Tenutarium de Zahythynye per ludicem datur ad feriam terciam prox. post f. s. Zophie.

MIiJXX:VJ. Actum feria tercia post Zophie in castro Sanoc. anno Dom. 1500 (19.

Maja 1500 r.)

*2670. Nobil. lohannes \lynszki Tenutarius de Czasschyn indicebat se erga nobil. lohannem

Czamoczszki Tenutarium de Zahvthynye. Et Czarnoczszki distulit terminum per nobil. Petrum Ozy^-

blowszki per duas sept.

*2671. Nobil. Nicolaus lassyenszki condemnavit nobil. Nicolaum Szyroczek in vadio centum

et Yiginti marc, pro quo vadio Schyroczek in controversia sua debuit iuramentum lacere nobili laschy-

enszki et non fecit nec terminum attentavit. Citacio. Quia tu non advertens vadium centum et yiginti

marc. vallatum, in acta castr, et in domum tuam missum
|
vigore Regio ex officio capitaneatus, sibi^^*

alodium alias gvmna vi defendis , fenum recepisti et capis , stramina et cameras reserasti ,
de quibu8 iv.

recepisti triticum, siliginem, avenam et alias res, molandinum sibi interdixisti alias zupowyadz7jalesz,

de quo recepisti emolimenta tocius grzani et hoc in tenuta ipsius laschyenszki in villa Pakossowka,

') Przekrelono.
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quam iure acquisivit super te. Que omnia ministeriali obdusit. Ita bona per te recepta sicut

viginti marce.

M!LiXXVJJ. Actum feria seza prox. ant f. Penthecosten anno Dom. 1500 in castro

Sanoc. (5. Czerwca 1500 r.)

*26'J2. Gsus. Raphael heres de Hvmnyszka Burgr. castri Crac. tenetur debiti circumspecto

Yenceszlao civi de Wyelyepolye octuaginta flor., per mediana sexagenam, solvere pro festo prox. s.

Michaelis sub intromissione in duodecim agris in kmethonibus duodecim bene possessionatis in villa

Hvmnyszka, qui kmethones iacent unus post alium a curia gsi. Raphaelis interius versus Brzosow alias

155 Jcv Brzosowowi.
|
Raphael inscribit se teneri sub totidem damni. (s. p.)

j!^
*2673. Ex adinveneione mforum. lohannis Amor de Tharnow Cstlli. Crac. et mfi. Nicolai

de Camyenyecz Crac. et Sanoc. Capti. inter gsum. Raphaelem de Hvmnyska Burgr. castri Crac. et

nobil. Annam Tenutariam de Gorki iuxta intercisam, quam inter se receperunt, omnia, que ibidem sunt

descripta debent tenere. Que intercisa est facta per prefatos dominos sub vadio ducentarum marc.

MLiXX'VIII. Actum in castro Sanoc. feria secunda Penecostes anno 1500. (8. Czerwca

1500 r.)

*2674. Quemadmodum nobil. Johannes Siemuschowski fideiusserat in manus Captei. pro

fratre suo nobili Dauid sub vadio centum et yjginti marc, quia ipsum statuere debuit in presencia

sua quandocumque fuisset requisitus, Capts. ob certos respectus predictum lohannem de fideiussoria

dimisit liberum.

*2675. Nobil. Henricus alias Andrzich quondam Advocatus in Thirawa recognovit, quia

sibi gsus. lacobus Pyeny^zek de Withowicze. Trib. Sanoc. satisfecit pro quinquaginta septem cum

medio flor., quos habuit super opido Thirawa in actis terr. inscriptos et ad sortem eius post patrem

eius olim Sigismundum devoIutos, quos mfs. olim Nicolaus Pienyi^ek Suceamer. Crac. pater predicti

156 lacobi dieto olim Sigismundo
|
inscripserat. Quam solucionem lacobus se fecisse sibi Henrico recognovit

jy' peccuniis gsi. Stanislai filiastri sui, filii mfi. olim Stanislai Pieny^zek Captei. Sanoc. Nichilominus

Henricus debebit sub vadio quinquaginta septem cum medio flor. Yngar. inscripcionem in actis terr.

mortificare ad primos terminos.

*2616. De mandato dom. Captei. tanquam commissarii superioris inter partes, per Reg.

Maiest. deputati, inter nobil. Paulum Peka de Grabownicza et Petrum fratrem ipsius terminus

transpontur ad diem sextum post ingressum ipsius huc econverso in Sanok, diem ingressus computando,

propter absenciam aliorum commissariorum.

Tirr.^yyyy Actum feria uarta guatuoremporum. Penhecosfes. (10. Czerwca 1500 r.)

*261I. Gsus. Raphael de Hvmnyska Burgrab. castri Crac. centum quinquaginta marc. ad

f. Nativit. Dom. prox. nobili Nicolao lassienski solvere se obligavi.t sub intromissione in toam
yillam suam Lyesczawa.

|

157 *2678. Nobil. Nicolaus lassienski recognovit, quia sibi gsus. Raphael Hvmniczki pro ducentis

^ marc. satisfecit, pro quibus se pro eodem Raphaele nobilis Nicolaus Siroczek super bonis suis Pako-

schowska modo fideiussorie inscripserat et similiter de omnibus prelucris et cittacionibus et condemna-

cionibus occasione predictaram ducentarum marc. eum et predictum Nicolaum Siroczek dimittit liberum.

Nichilominus lassienski inscripcionem, quam habuit sibi factam per Sii'oczek pro Raphaele super

predictas ducentas marc. ad prox. terminos terr. in Sanok sub vadio centum quinguaginta marc.

158 deseribere debet.
|

^- *2679. Nobil. Clemens de Pakoschowka quindecim cum media marc. nobili Ann tenutarie

de Gorky ad f. s. Martini prox. solvere se obligavit sub pena XV sibi et iudicio succumbenda.

*2680. Doms. Capts. Nicolaus de Camieniecz de penis omnibus et vadiis quecunque eum

de iure concernunt, gsum. Raphaelem de Hvmnyska Burgr. castri Crac. dimittit liberum, quecunque

essent in his actis, quas ipse succubuit.
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*268l. Nobil. Sigismundus Dedenski nobili Ann tenutarie de Gorki decem marc peccunie

ad f. 8. Martini prox. soIvere se obligavit sub pena XV sibi et iudicio.

*2682. ludicebant se nobil. Petrus et Nicolaus fratres germani de Rzeschow, uondam de

Denow heredes, contra nobil. Hedvigim Denowska in presencia Captei., utrum iam expedita esset

interrogacio, quam
|
recepit sibi Capts. ad interrogandum in causa eorum. Capts. attento eo, quod 1B9

terminum certum ad edicendam interrogacionem partibus non prefixerat duntaxat post belli reversionem, ^
propter quod altera pars non paruit, terminum ad duas septim. post f. Nati\it. Marie prox. assignavit.

AfZiJSCJZJSC. Acfum feria secunda prox. post f. Penthecosien in castro Sanoc. anno Dom.
1500. (15. Czerwca 1500 r.)

*2683. Circumsp. lobannes Grodek et Mvzylo cives Sanoc. tenentur sexaginta marc. nobili

lohanni Zyelyenyewszki solvere pro f. s. lacobi Apli. prox. sub totidem damni.

JMiL<,yxyj. Actum die dominico in octava Corporis Cristi anno Dom. 1500. (21. Czerwca

1500 r.)

*2684. Nobil. Petrus Zarschynszki a nobili Felice Zarschynszki fratre suo in mutuum recepit

uinuaginta flor., triginta in auro et viginti in medientibus per uindecim scotos, in uibus inscribit

modo obligatorio sex domos in Szarschin in civibus bene posessionatis Panek, Stanislao Kocz, lacobo

Kjischy, Simone,
|
Paulo, Stanislao Przekrztha. 160

*2685. Nobil. Felix Zarschynszki recognovit, quia a nobili Petro Zarschynszki fratre suo ^
sibi satisfacta est solucio ex summa centum et triginta flor. quam habet inscriptam in actis terr.

Felix inscribit
|
se predictam summam describere ad prox. terminos terr. vel secundos sub centum jg^

et triginta flor. vadii. C.

"MT.TnrrfTTi Actum sabato die s. lacobi anno Dom. 1500. (25. Lipca 1500 r.)

*2686. Nobil. lohannes Zyelyenyowszki protestatus est, quia paratus erat capere peccunias

sexaginta marc. a lohanne Grodek et Mvzylo civibus Sanoc, qui obligati erant;pro die hodierno eandem

summam reponere.

MJLiy

y

7CIII. Actum feria uarta Marie Nivis anno 1500. (5. Sierpnia 1500 r.)

*2681. Nobil. Nicolaus Schyroczek heres de Pakossowka et nob. Paulus Pakoschowszki

deposuerunt coram Yicecpto., quod nobil. Paulus Felka de Grabownycza Succamer. Sanoc. recepit

eis equos violenter in campis illorum, quos quesiverunt in bostario alias woborse Regio et Peka in

eodem bostario non statuit.

Tlfr.yyyry Actum feria sexta ant Bartolomei in castro Sanoc. anno Dom. 1500.

(21. Sierpnia 1500 r.)

*2688. Nobil. Mathias Nyebyeszczanyszki quemadmodum erat inculpatus in bello in exerctu

in campis penes Valowa pro equo redario, quem habuit in curru suo, per larz^bkowszki civem de

Strzezow, qui larz^bkowszki dicebat, quod ipsius esset equs, asserens ipsum perdidisse tempore dum
| jg2

exusta est civitas Crosno, quibus prefatis tempus erat positum per dom. Campiductorem, Pallatinum C.

terre Lvblensis ad castrum Sanoc. prefatum equum statuere in duabus sept. post bellum. Qui Mathias '

eundem equm per nobil. Nicolaum Radwan tempore asignato statuit cum evictore nobili lohanne

Nadolszki, qui sibi vendiderat prefatum equm ad videndum se iustificari cum testibus fidedignis, quibu8

notus erat idem equus videlicet Michaele Nalicz ludice protunc existente, qui dicebat, quod Mathias

eundem equum habuit ultra annum, lohanne Kvszma, Stanislao sartore civibus Sanoc. Et larz^bkowszki

non paruit. Mathias ipsum per Nicolaum Radwan condemnavit in penis Regalibus et iudicio XV et

parti XV, quod non paruit iuxta mandatum Campiductoris, Pallatini Lvbliensis.

T\/TT. '3r'X"X"V Actum in castro Sanoc. feria ercia in crastino s. Barholomei anno 1500.

(25. Sierpnia 1500 r.)

*2689. Vblis. Bernardinus Wylczek Decanus et Administrator eccle. Premisl. protestatus

est, quod satisfeeit diei iuxta decretum et adinvencionem articulonim, pro quibusdam controversiis

et yiolenciis erga nobil. Nicolaum Machowszki de Nyszyny, quod Machowszki pro die hodierno
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satisfacere debuit et non fecit nec paruit. Que omnia Bernardinus protestatus coram Yiceepto. Michaele

Nalicz protunc existente, nobli. Stanislao Plebano Sanoc, nobili Paulo Felka Succamer. Sanoc, nobili

,„„ lohanne Wylczek de Lvbina, lacobo laczymyrszky Proconsule Sanoc, Michaele Spynal, lohanne
|
Grodek,

C. lacobo Kyelbassycz Consulibus Sanoc. et Andrea Ministeriali de Brzozów.
^' 7i/r."yyyvr Actum die dominico ant Simonis et lude mino Dom. 1500. (25. Padzier-

nika 1500 r.)

*2690. Datum est vadium literale centum et viginti marc. per dom. Captm. inter nobil.

Leonardum et lohannem Tenutarios de Zahvthynye ex una et nobil. Margaretham relictam olim nobil.

Mathie Nyebyszczanyszki.

*2691. Datum est vadium literale centum viginti marc. per dom. Captm. inter nobil.

lohannem heredem de Pobyedna filium domine Waezlawowa ex una et nobil. Margaretham relictam

olim nobil. Mathie Nyebyszczanyszki.

l^Li^^-JL^II. Actum in castro Sanoc. sabbato ant s. Martini 1500. (7. Listopada 1500 r.)

*2692. Andreas minist. de Brzozów recognovit, quia uando equitavit in villam Gorki

ex parte nobil. Clementis de Pakoschowka ludicis Sanoc. ad nobil. Annam Goreczka, ut euitaret in

Sanok et susciperet ab eo inscripcionem super uindecim marc. cum media fideiussorie facte pro nobili

lacobo filio eiusdem Ann iuxta invencionem domini olim Castli. Grac. et dom. Captei. ac dom. lacobi

Pyeny^zek, extunc ipsa dixit : non euitabo nec suscipiam inscripcionem aliuam.

'MT. Tir'X"x"\7'TTT. Actum in castro Sanoc. sabbato postf. s. Martini anno 1500. (14. Listo-

pada 1500 r.)

*2693. Nobil. Nicolaus Kaliski redditum suum duarum marc. sibi ualibet
|
septimana de

c. zuppa Thiraw. provenientem, quem solus a mfo. Nicolao de Camieniecz Crac. et Sanoc. Cpto. habet

'^•in summa certa peccuniarum obligatum, provido Petro sartori de Sanok in sedecim marc. obligavit

sub ea condicione, quod Petrus incipendo ab hodierna die per septimanam pro prima rata uatuor

marc. recipiens aput dispensatorem eiusdem zuppe racione hodiernarum duarum marc. retentarum,

deinde ualibet septimana per duas marc. reeipere debebit ad exactionem sedecim marc.

"MT. X X "TTiC Actum in castro Sanoc. feria quara ant f. ^- Elizabeth anno 1500

(18. Listopada 1500 r.) in presencia Yicecptei. et ludicis.

*2694. Nobil. Anna Goreczka condemnavit in pena XV sibi et iudicio XV nobil. Clementem

de Pakoschowka pro non solucione uindecim marc. cum media iuxta inscripcionem.

*2695. Nobil. Anna jak wyej nobil. Sigismundum Dedenski pro non solucione decem marc.

uxta inscripcionem.

*2696. Postuam nobil. Anna de Gorki Tenutaria indicebat se contra nobil. Clementem de

Pakoschowka volens eum condemnare iuxta inscripcionem, a ua recedere noluit, extunc Clemens

respondit : domine Iudex, noli me admittere condemnare, sed da michi ad dominum Captm. et ad dom.

lacobum Pyeny^zek tanuam ad arbitros. Iudex dixlt : non possum dom. Ann prohibere eondemnacionem,

tibi autem eciam non prohibebo ad acta inducere, uecunue fuerint necessaria.

ACXC. Actum feria uinta post f. s. Katherine 1500. (19. Listopada 1500 r.)

*2697. De potestate et mandato dom. Captei. terminus inter nobil. Nicolaum Zawadzki

actorem et Nicolaum Siroczek de Pakoschowska
|
transponitur ad fer. uartam post f. Epiphaniarum

^c^
Dom. prox.

IV. M^CI. Actum sabbato in vigilia s. Andree Apli. (28. Listopada 1500 r.)

*2698. De mandato dom. Captei omnes termini et cause transponuntur ad fer. uartam

prox. post f. Epiphaniarum Dom. prox. et hoc propter bellicam expedicionem, noYis tamen violenciis

exeeptis.

*2699. Vigore dom. Captei. tanuam commissai-ii superioris per Reg. Maiest. deputati inter

nobil. Paulum Peka de Grabownicza Succamer. Sanoc. actorem et Petrum fratrem ipsius ex consensu
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ambarum parcium terminus transponitur ad uartum diem post ingressum Captei. ad Sanok, diem

ingressus computando.

M.JCCI1- Actum sabatho in vigilia s. Lucie (12. Grudnia 1500 r.)

*2100. Nobil. lohannes heres in Strzeszow in primo et ultimo termino tanuam in perem-

ptorio condempnavit nobil. Raphaelem heredem de Hvmnyszka in centum et quinquaginta flor. Yngar.

et septuaginta flor. in medientibus et in uingentis flor. vadii. Cittacio: pro eo, quia tu obligasti

sibi villam hereditariam Superiorem Srogow
|
in actis terr. Sanoc. in centum et quinquaginta flor. 166

Yngar. et septuaginta in medientibus tenere et inscripsisti te ipsum lohannem tueri et eciam inseri- iv
psisti te, quod si lohanni inequitacionom in dictam villam non admitteres et se cittare permiseris ad

quodcunque ius in primo termino tanquam in peremptorio parere obligatus es succumbendo vadium quin-

gentorum flor. Et tu expercusisti violenter pi-ocuratorem ipsius lohannis de prefata villa.

*23 01. Andreas minist. de Brzozów recognovit, quia cittavit nobil. Raphaelem heredem de

Hvmnyszka pro die sabatho prox. post f. Concepcionis Marie ad instanciam nobil. lohannis de Stresów.

MSiCIIl. Actum feria uarta post Lvcie in castro Sanoc. auno Dom. 1500 (16. Gru-

dnia 1500 r.)

*2I02. Nobil. Stanislaus Nabrzvch heres de Dbrówka aetor indicebat se per procuratorem

suum erga nobil. Sigismundum heredem de Dednya. Nobil. Sigismundus affectavit audire citacionem.

In citacione nullns terminus est descriptus nec assignatus. Sigismundus posuit memoriale, quod in ci-

tacione terminus non est inventus. Nabrzvch affectavit ministerialem
,

qui
|
est ex iure additus. Idem^^''

recognoYit
,
quod adverse parti terminum pro die hodierna assignavit. Activa pars ?uper recognicionem iv.

ministerialis memoriale posuit. Adversa pars affectavit evasionem et activa pars defendebat se literis

emanatis de libro ter. sub sigillis, quia adversa pars inscripsit se non derogare nec contradicere cita-

cioni , concitacioni , condemnacioni. Iudex recepit ad interrogandum ad dom. Captm. cum minuta, eis-

dem literis et cum posito memoriali. Terminus prima feria quarta prox. post trium regum.

M^CIV. Actum in castro Sanoc. feria iiarta ant f. Nativ. Marie ') 1500 (23. Gru-

dnia 1500 r.)

*2103. Nobil. Mathias Wszdowszki exactor terre Sanoc. condemnavit circumspectos Consules

ex opido Thyrawa in pena Regia Xnil marc- propter non extradicionem exactionis Czopowe ultimi

uartali sicut decim marc. iuxta mandatum et literas universales Regie Maiest.

*2<04. Idem ^aZ; wyej quia eandem exactionem Czopowe pro primo et secundo et tercio

et quaito quartuali suscipere noluerunt , in quo dampnificayerunt Regiam Maiest. et publice comodum
sicut quadraginta marc.

TERMINl TERRE8TRES
1501.

JV£XCV. Acta sunt hec in Sanok feria iiarta prox. post f. s. Purificacionis glor, ^
Virg. Marie. (3. Lutego 1501 r.) m.

*2705. Termini condcmn.
|
celebrabuntur in Schanok feria 3* post Georgii per nos lozeph ^

de Tharnawa ludicem et Clementem de Pakoschowka Subiud. Sanoc. anno Dom. 1051 (sic) testibusni.

mfo. Mathia Bal CastUo. Sanoc, Petro Ozy^blowski, lohanne Thirawski, Stanislao Grabownyczki , Si-

gismundo D^dynsky.

') Niezawodnie omyka pisarza zamiast: Natwiatis Domini.
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*2706. Mathias Bal •/. Roczlawska. Mfs. Mathias Bal de Nowothanyecz Cstls.

Sanocz. a nobili Elizabeth sorori domini Thirawski mutuavit centum et decem flor., in uibus obligat

sibi villam suam Dzvrdzow cum scultecia et emolimenta, que debet sibi recipere de molendino in

Hoczwy. Et Castls. obligat se ad uodlibet annum sex agnos dare cum prato super quo potest falca-

100 strare gramen , de quo posset habere aceiTum feni.
|
Nobil. Anna uxor Mathie Bal admisit hanc in-

Jj scripcionem super sui dotis et dotalicii reformacione super Dzvrdzow. (z. p.)

M.^C'VI. Actum in Sanok feria ercia prox. post f. s. Gregorii (16. Marca 1501 r.)

*270T. Termini terr. celebrabuntur in Sanok feria tercia prox. post f. s. Zophie anno Dom.

101 milles. uingentesimo primo presentibus mfis., gsis. et nobil.
|
Mathia Bal CastUo Sanoc, lohanne

j^ Tyhrawski , Sigismundo Dedenyski , lohanne Schvssowski , lohanne Thargoviczki , Nicolao Ivryowski.

*2708. Thy rawski cum Katherina sorore. Nobil. lohannes Tliyrawski tenetur

sorori sue Katherine quinquaginta mai"c. dotalicii alias possagv et quinquaginta marc. debiti
,

quas

centum marc. obligatus est solvere pro f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in medietatem vile

Thirawa Walaska , exeepta curia , sed cum medietate omnium exaracionum curie alias tcsorow. Yadium

centum marc.
|
(2. ly.)

102 *2109. Nobil. Katherina filia olim nobil. Nicolai Thirawski recognovit
,

quia nobili Nicolao

jjj Wróblewski marito suo tenetur quinquaginta marc. debiti, quas inscribit in medietate ville Walaska

Thirawa. Et istas marcas ea condicione obtinebit Nicolaus maritus ipsius , si ipsam Katherinam prius

ab hoc seculo migrari contigerit.

*2110. Nobil. Katherina filia olim nobil. Nicolai Thirawski, uxor nobil. Nicolai Wroblowski

recognovit
,
quia est sibi satisfactum a nobil. lohanne Thirawski fratre germano ipsius et Andrea filia-

stro prefati lohannis ex patenialibus et maternalibus.

*2'I11. Johannes Thargowyczki •/. laszenski. Nobil. Petrus heres de laszyenow

nobili lohanni Thargowyczki totam partem suam hereditariam in laszyenow et in Smynycza yendidit

perpetue pro triginta marc.

103 *2112. Dedenski •/• Nabrzuch. | Nos Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanoc. Capts.

jji glis. significamus, quia in actis nostris castr. Sanoc. invenimus inscripciones
,

que continentur inter

nobil. Sigismundum Dedenyski et Stanislaum Nabrzuch et Margaretham uxorem ipsius Stanislai, que

secuntur : Nobil. Margaretha uxor nobil. Stanislai Nabrzuch heredis de D^mbrowka , filia nobil. olim

Pauli Dedenski recognovit, quia est sibi satisfactum de paternalibus et maternalibus a nobili Sis-

mundo germano ipsius heredis de Dednya et a pueris olim nobil. Stanislai heredis de Themyessow

hoc est a nobili lohanne et sorore ipsius Constancia heredis de Themyessow necnon olim lohannis

heredis de lablonka pueris ipsius a nobil. Nicolao , Stanislao , lohanne fratribus germania et sororibus

ipsorum videlicet Katherina et Helyena. Que Margaretha iam silencium imponit pro paternitate et ma-

ternitate et pro devolutis alias ostathhj prout alie sorores devoluta condescenderunt ; ea condicione

stante eciam condescendit eadem devoIuta , si alie sorores devoluta condescenderunt.

*2713. Dedenyski •/. Nicolaus. Gsus. Sigismundus heres de Dednya tenetur tri-

ginta et sex marc. debiti solvere nobili Stanislao Nabrzuch de Dambrowka genero suo ad f. Nativ.

Dom. prox. sub intromissione in tota villa Yydrna.
|
Yadium totidem. (s. p.)

104 *2714. Auctus et Raphael. Gsus. Raphael heres de Humnyska Burgrab. Cracov. te-

lli, netur debiti mille marc. et triginta cum duabus dom. Aucto et lohanni et Yenceslao heredibus de

Panyow Capteis. Zydaczov et Strien. ad f. Nativit. prox. solvere sub intromissione in villam suam

luryowscze et ad alias villas ad predictam spectantibus (sic) in distr. Sanoc. sitas yidelicet Srogow
106-106 gypgi.jQf ej; Srogow Inferior, Popyele et Rczkowa Woyla.

|
Yadium totidem.

|

lii. *2715. Nobil. Barbara uxor dom. Raphaelis heredis de Humnyska admisit inscripcionem

^^' suprascriptam super sua reformacione, a marito suo Raphaele in bonis luriowcze, Srogow inferior et

Iii. Srogow superior, Popyele et Raczkowa Wolya reformata, doms. Aucto, lohanni et Yenceslao.
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*2'J16. Regina •/• lohannes. Nobil. Regina uxor nobil. olim Nicolai Szyemussowski

ludicis ten-e Sanoc. consensit nobili lohanni filio suo seniori heredi de Szyemussowa uxori sue refor-

macionem facere super reformacione matris sue, quam habuit predicta Regina a marito suo super

medietate ville Syemyssova et in medietate curie et molendini unacum emolimentis et medietate ta-

berne, piscinarum, agronim.

*271I. Nobil. lohannes heres de Syemyssova est obligatus matri sue Regin, uxori pye me-

morie nobil. Nicolai ludicis Sanoc. dare ad uodlibet f. Nativit. Dom. singulis annis per uatuor
marc. Si non dederit, extunc Regina mater ipsius lohannis potens erit tenere suam reformacionem

prout habuit reformatam a marito suo.
|

*2118. Bal 7. Ylynski. Mfs. Mathias Bal Castlls. Sanoc. heres de Hoczew villam suam 108
T

Dzurdzow nobili lohanni Ylinski obligat in centum et decim flor. in medientibus. Et mfa. Anna UKoruf.

eiusdem Bal admisit inscripcionem.
|

(z. p.)

*2719. Heduigis Denowszky •/. Byer naszo w szky. Gsa. Heduigis heres de Ka-

lynowa tenutrix bonorum Denow, Noszdrzecz, consors
|
olim lohannis Denowszky tenetur debiti centum 109-

et quinquaginta flor. per sedecim scotos nobili Martino Byernaszowszky Sculteto hereditario in Lwbna, ni
in qua summa inscribit super sua reformacione villam totam Noszdrzecz tenute sue cum sculteto

ibidem.
|

(z. p.)

*2720. Tarnawszki •/• Ozyablowszki. Gsus lozeph heres in Tarnawa Iudex terre Sanoc. no

gso. Petro Ozyablowszki mutuavit sexaginta flor. Vng. et sexaginta flor. in medientibus quos obligat ni
se pro f. Nativit. Dom. prox. solvere sub intromissione in villa tota Olchowa et in medietate ville

Szrednye.
|

Yadium centum et viginti flor. Nobil. Barbara uxcr lozeph admisit super sui dotis et do-m
talicii reformacione, quam habuit in parte predictorum bonorum.

|
(z. p.) ni.

iWZJXCVJJ. Actum feria tercia prox. post f. s. Zophie in Sanok anno Dom. milles quin- 112

gentesimo primo. (18. Maja 1501 r.) jjj

*272l. Teimini condemn. feria tercia prox. post f. s. Antonii ipso die s. Viti.

*2722. Nobil. Petrus heres de Zarsehin et Anna heres de Zarschin unacum nobili lacobo

Pyeny^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. marito suo fecerunt commutacionem bonis suis perpetuis in

Zarschin videlicet pratis, agris tali condicione, quod Petrus dedit Ann et lacobo agrum retro ho-

reum Ann iacentem usque ad piscinam dom. Felicis heredis de Zarschin et in latitudine ab agro

Ann usque ad viam
,

que tendit in villam Odrzechowa; et medium laneum agri dicti Gvgowszki

ex oposito nemoris Ann; et quartam alias czwijercz penes ohsar Sthebel. Pro istis omnibus Anna

cum marito suo lacobo dedit Petro quartam agii dicti Copczyowszka et quartam agri Baythkowszka

et quartam agri
,
quam tenet Nicolaus Rzymszki , et quartam agri in Pokrzywszka

,
quam tenuit Czy-

eszlycz , et pratum
,
quod tenuit lohannes Wrobi incipiendo a via magna Sanoc. usque ad nemus in

Passyeki. Nobil. Barbara consors Petri
|
hanc inscripcionem in iure sue i^eformacionis

,
quam habet in 11*

Zarschin admisit. in.

*2I23. Nobil. Felix heres de Zarschin et Anna heres de Zarschin unacum lacobo Pyeny^zek

de Yitowycze marito suo Tribuno Sanoc. inter se fecerunt commutacionem bonis suis hereditatibus

perpetuis in Zarschin iacentibus tali condicione
,
quod Felix dedit Ann et lacobo marito suo quartam

agri dicti Stachanowszka et quartam agil
,
quam tenuit Stebel civs de Zarschin

,
que vocatur obsar,

et medium laneum qui vocatur Pyczkowszki ex opposito nemoris Ann. Et pro hiis agris Anna cum

lacobo marito suo dederunt Felici mediam uartam agri in Dlvgye, quam tenet Maitinus Dibiga et

agrum totum in quo sedet Bvchorz et fertonem census in agro Petri Iwyecz tali condicione
,

quod

dum Anna partem ville sue Dlvgye exemerit , tunc prefatum fertonem census debet perpetue inscribere

Felici in agro Kolodzyey ex opposito molandini in Dlvgye. Et quartam agri que vocatur Skvrbynszka

in Yolya. Barbara consors Felicis hanc. inscripcionem in iure sue reformacionis
|
in Sarschin admisit. ^^*

*2I24. Gsus. Raphael heres de Hvmnyszka sexaginta marc. recepit in mutuum a nobili ili.

Nicolao de Grabownycza, in uibus invadiavit quinque kmethones in Humnyszka possessionatos Stani-
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slaum Rogo , lohannem Slvzebnego , Michnak Szczyrba , Lissogorszki. In uantum non solverit ab

isto f. prox. s. lohannis in anno pro alio f. s. lohannis B., extunc debet dare realem intromissionem

in predictos kmethones. Raphael consensit tanuam res esset iudicata et mortificando priores inscri-

pciones
,
que erant omnes super centum marc. et octuaginta. Na zapisce : cassata.

JH^CTTJl. Actum die dominico in castro Sanoc. in ocava Corporis Christi anno Dom.

1500. (25. Czerwca 1500 r.)

*2125. Nobil. Petrus Sarschynszki a nobili Feliee Zarschynszki fratre suo in mutuum rece-

pit quinquaginta flor., triginta in auro et viginti in medientibus per uindecim scotos, in uibus in-

scribit modo obligatorio sex domos in Zarscliin in civibus bene posessionatis Panek , Stanislao Kocz,

"i^^Iacobo Kischi, Simone, Paulo, Stanislao Prse]crs\sztha.(s. p.)

m.

TERMINI CASTRENSES
1501.

^^' MiXOIS.. Actum feria uarta in octava Epiphaniarum in castro Sanoc. anno Dom.

IV. 1501. (13. Stycznia 1501 r.)

*2I26. Nobil. Sigismundus heres de Dednya villam suam Falyegyowka et medietatem ville De-

^Q dnya ad aliam partem , ubi ecclesia stat et cum molandino et emolimentis in Falyegowka
|
nobili

IV. lohanni Zyelyenyszki de sexaginta marc. ad decursum trium annorum arrendavit ea condicione
,